Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 августа  2021 года

   № 25/132-5
	Об образовании на территории Цивильского района Чувашской Республики избирательного участка для голосования избирателей в местах временного пребывания избирателей в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В целях реализации избирательных прав граждан, находящихся в местах временного пребывания в соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 16.08.2021 г. №188/1031-6, Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Образовать на территории Цивильского района один  избирательный участок в местах временного пребывания избирателей в ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии  для проведения голосования избирателей в местах временного пребывания избирателей в единый день голосования 19 сентября 2021 года согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П. Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	М.В. Степанова

УТВЕРЖДЕН

 решением Цивильской территориальной

избирательной комиссии

                                                                                         от 16 августа  2021 года  № 25/132-5
Сведения об избирательном участке,
образуемом на территории Цивильского района для голосования избирателей
в местах временного пребывания избирателей в единый день голосования
19 сентября 2021 года
Советский избирательный участок № 1655
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии г. Цивильск, ул.Советская, д.81,  тел. 21-9-79.

Границы избирательного участка: ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии.